Gemeinde Felde

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Felde

Sitzungstermin: Donnerstag, 06.11.2025, 18:30 Uhr

Raum, Ort:

Gemeindezentrum Felde, Raiffeisenstralie 2a, 24242 Felde

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

1.

1.1.

1.2.

2.1.

3.1.

10.

11.

Eroffnung der Sitzung

Feststellung der Ordnungsmafigkeit der Einladung
Feststellung der Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung

Beschluss Uber die Nichtoffentlichkeit von
Tagesordnungspunkten

Beschluss Uber evtl. Einwendungen gegen die Niederschrift der
Sitzung vom 21.10.2025

Bekanntgabe der Beschlisse aus dem nichtoffentlichen Teil
Bericht des Blrgermeisters
Einwohnerfragestunde

Wahl der 1. stellv. Blrgermeisterin / des 1. stellv.
Burgermeisters einschlieRlich Ernennung und Vereidigung

Wahl des Vorsitzenden im Planungs-, Bau- und
Umweltausschuss

Radwegekonzept

Beschaffung eines Milchlastwagens und eines
Kommandowagens flr die FF Felde

Verschiedenes

SchlieRung der offentlichen Sitzung

2025/050/0793

2025/050/0794

2025/050/0791



Nichtoffentlicher Teil:

Vorbehaltlich des Beschlusses Uber die Nichtoffentlichkeit werden die nachfolgenden Punkte
voraussichtlich nichtoffentlich behandelt.

12.

13.

14.

15.

16.

Personalangelegenheit - Kita |
Personalangelegenheit

Personalangelegenheit - Kita || Stundenerhdéhung
Personalangelegenheit - Kita Ill Stundenreduzierung

SchlieRBung der nichtoffentlichen Sitzung

Felde, den 29.10.2025

Mit freundlichen GrifRen

gez. André Buttgereit

2025/050/0795
Versand spater

2025/050/0796
Versand spater

2025/050/0797
Versand spater



